44
Werksto®e
Edelstahl 1.4404
(316L)
Max. Temperatur
250 °C
Empfohlener
Betriebsdruck

Bestell Type  + Anschluss = BestellNr.
Beispiel: 5M4.369.1Y + AQ = 5M4.369.1Y.AQ
Bestellbeispiel mit FDA
und (EG) 1935/2004 Konformität.
Alle Werkstoffe sind für
Lebensmittelkontakt geeignet.
Bestell Type + Mat.Nr. + Anschluss = BestellNr.
Beispiel: 5M4.369 + 1Y + AQ = 5M4.369.1Y.AQ.EX
Bestellbeispiel mit ATEX Zulassung.
FDA und (EG) 1935/2004 konform.
Nur Werkstoff Edelstahl 316L mit ATEX Zulassung verfügbar.
Gerätegruppe / Kategorie / Zonen:
 II 1G Ex h IIB T6…T2 Ga
 II 1D Ex h IIIC T85 °C…T250 °C Da
Achtung: für die ATEX-Ausführungen mit 1 1/2” Steckverbindung und 2” Steck-
verbindung ändert sich der Code für den Anschluss.
Bestellbeispiel für 1 1/2” Steckverbindung: 5M4.369.1Y.T5.EX
Bestellbeispiel für 2” Steckverbindung: 5M4.369.1Y.T6.EX
153
Ø 69
Ø 58
SW 55